EDITAL Nº 04/2024

                                                        PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2024

O diretor do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA), Campus III, da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a prorrogação das

inscrições do Edital nº 03/2024 para a escolha da Vice-chefia do Deparamento de Agricultura e para

a escolha da Vice-Chefia  do Departamento de Ciência Animal.

                                                           PERÍODO DE INSCRIÇÃO

                                                              15/04 a 19/04/2024

Bananeiras, 12 de abril de 2024.

                                  Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ

                                                    Diretor do CCHSA